第3回 加古川市病院跡地整備事業者選定委員会  要旨

日 時：平成31年3月18日（月）午後1時00分～

場 所：加古川市役所 171会議室

出席者：（委 員）7名出席

（事務局）17名出席

１． 開会

２． 議題

   ※審議事項に関しては、加古川市情報公開条例第５条第５号に基づき、審議内容及び

資料を不開示とします。

（１） 入札参加資格の審査結果報告について

事務局より説明

     ⇒原案どおり、承認

（２） 基礎審査結果の報告について

    事務局より説明

     ⇒原案どおり、承認

 （３） 事業者ヒアリングについて

     ・審査プロセスについて

      事務局より説明

     ・プレゼンテーション

     ・質疑応答

３． その他

落札者決定までの流れについて意見交換

４． 閉会

５． 事務連絡

   なし